
Dodatek ke smlouvě 
vzor 

Smlouva o poskytování správy PC a internetu 

(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 
 

Poskytovatel: Jan Krejčí 

 Nerudova 236/4 

                    405 02  Děčín 1 

           IČO: 76074421 

                    Bank. spojení: 1147740163 / 0800   

                    (dále jen poskytovatel) 

                             

                     a 

 

Objednatel:   Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace 

Komenského nám. 622/3 

 405 02 Děčín 1 

                   IČO: 72743492  

                   zastoupená: Mgr. Olgou Křivohlavou 

                   (dále jen objednatel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytování správy PC a internetu 

uzavřené mezi Janem Krejčím a Základní školou Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace, 

zastoupenou Mgr. Olgou Křivohlavou ze dne 1.12.2020 (dále jen "smlouva") následovně: 

 

Článek I. 

Změna následujícího článku výše specifikované smlouvy: 

3.1. Cena za služby dle článku 1.2. činí 8000,- Kč měsíčně, přičemž tato cena je konečná, protože 

poskytovatel není plátcem DPH. 

 

 



Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních 

stran. V případě, že dodatek ke smlouvě bude uzavřen před 1.1.2023, nabude dodatek účinnosti 

k 1.1.2023. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a 

skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Děčíně 20.12.2022 

 

 

 

 
………………………………..                                                      ………………………………..                      

                                   Objednatel                           Poskytovatel  

 


